
pewex - Via Antonio Pacinotti 10

Latte, Burro e Yogurt
Carne e Pesce
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Bimbi e Infanzia
Vegetariano e Vegano
Amici Animali
Uova, Farine e Preparati
Specialità Pasquali
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

4.55 €  3.17 €
9.1 € / g

Cucina Ad Arte
Mascarpone

-30%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.47 €
2.11 € / l

Senza Lattosio*
senza Grassi

-30%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.9 €
2.11 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Gustoso

Digeribile

-9%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.9 €
2.11 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio senza Grassi

Magro Digeribile

-9%

Confezione 1 l

1.47 €  1.05 €
1.47 € / l

Latte Parzialmente
Scremato a Lunga

Conservazione

-28%

Imballaggio 250 g

4.23 €  3.17 €
16.92 € / kg

Burro Leggermente
Salato

-25%

Confezione 250 g

4.97 €  3.91 €
19.88 € / kg

Burro Chiarificato

-21%

Confezione 200 ml

1.69 €  1.05 €
8.45 € / l

Condisoia da Cucina

-37%

Confezione 1 l

3.38 €  2.11 €
3.38 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-37%

Confezione 1 l

3.17 €  2 €
3.17 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-36%

Confezione 400 g

2.96 €  2.11 €
7.4 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia 4 x

100 g

-28%

Confezione 230 g

2.43 €  1.69 €
10.57 € / kg

Pera 2 x 115 g

-30%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2 €  1.26 €
0 € / g

Bianco Crema di
Yogurt

-37%

Confezione 500 g

2 €  1.26 €
4 € / kg

Crema di Yog.Bianco
G.500 Magro 0,1

-37%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Magro Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

-28%

Confezione 600 g

4.23 €  2.53 €
7.05 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer al Cioccolato +

Yogurt Bianco Più
Stelle al Cioccolato 4

x 150 g

-40%

Confezione 240 g

2.11 €  1.58 €
8.79 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato al Latte 4

x 60 g

-25%

Confezione 400 g

3.17 €  2.64 €
7.93 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Pera da 6 Mesi

4 Vasetti da 100g

-16%

Confezione 400 g

3.17 €  2.64 €
7.93 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Biscotto da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-16%

Confezione 400 g

3.17 €  2.64 €
7.93 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Albicocca da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-16%

Confezione 500 ml

3.49 €  2.75 €
0.01 € / ml

Besciamella Leggera

-21%

Confezione 1000 ml

2.85 €  1.9 €
2.85 € / l

Soyadrink Light
Valsoi Lt 1

-33%

Confezione 600 g

4.23 €  2.53 €
0.01 € / g

Yogurt Mix

-40%

Confezione 250 g

2.75 €  1.69 €
11 € / kg

Spray Zuccherata a
Base di Panna e
Grasso Vegetale

-38%
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Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Intero Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

-28%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Intero Banane 2 x
125 g

-28%

Confezione 250 g

1.69 €  1.05 €
6.76 € / kg

Intero Miele 2 x 125 g

-37%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Magro Caffè 2 x 125
g

-28%

Confezione 400 g

2.96 €  2.11 €
7.4 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4 x 100 g

-28%

Confezione 240 g

2.22 €  1.58 €
9.25 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte 4 x

60 g

-28%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

-28%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Intero Caffè 2 x 125 g

-28%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
0.01 € / g

Intero Fragole 2 x
125 g

-28%

Confezione 500 ml

5.82 €  4.23 €
11.64 € / l

Panna Fresca da
Montare Pastorizzata

-27%

Confezione 200 ml

1.37 €  0.95 €
6.85 € / l

Da Montare Già
Zuccherata

-30%

Confezione 1000 g

3.81 €  2.96 €
3.81 € / kg

Bifidus Fibre 2
Cereali - 2 Avena

Noci - 2 Kiwi Cereali -
2 Pera Cereali 8 x

125 g

-22%
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Confezione 250 g

1.9 €  1.05 €
7.6 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-44%

Confezione 300 g

3.7 €  2.64 €
12.33 € / kg

I Tipici Jumbo

-28%

Confezione 250 g

2 €  1.26 €
8 € / kg

Wudy Bavaria

-37%

Confezione 400 g

4.23 €  3.17 €
10.58 € / kg

Fein Wurst

-25%

Vaschetta 100 g

7.41 €  6.35 €
74.1 € / kg

Smoked Salmone
Affumicato

-14%

a peso

4.24 €  3.39 €
10.6 € / kg

Tacchino Fesa a
Fette

-20%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Straccetti Scottona

-17%

a peso

7.63 €  6.36 €
19.08 € / kg

Tagliata Scottona

-16%

a peso

3.18 €  2.97 €
7.95 € / kg

Pollo Fagottini

-6%

a peso

1.91 €  1.27 €
4.78 € / kg

Pollo Fusi

-33%

a peso

3.82 €  2.55 €
9.55 € / kg

Pollo Petto Intero
Banco

-33%

A peso

5.51 €  4.24 €
13.78 € / kg

Vitello Arrosto

-23%

Carne e Pesce
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a peso

3.39 €  2.97 €
8.48 € / kg

Bovino Adulto Bollito
con Osso

-12%

a peso

5.51 €  5.09 €
13.78 € / kg

Bovino Adulto
Muscolo

-7%

1 confezione

5.29 €  4.23 €
5.29 € / kg

Pollo Diavoletto

-20%

1 confezione

2.41 €  2.07 €
3.71 € / kg

Pollo Cosce

-14%

1 confezione

3.43 €  2.05 €
5.28 € / kg

Pollo Fuselli

-40%

A peso

4.77 €  3.18 €
9.54 € / kg

Pollo Petto Intero

-33%

1 confezione

6.35 €  5.29 €
6.35 € / kg

Suino Macinato

-16%

a peso

3.39 €  2.97 €
8.48 € / kg

Bollito con Osso di
Vitellone

-12%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Carpaccio di Vitellone

-17%

a peso

8.06 €  5.94 €
20.15 € / kg

Bistecche
Controfiletto

-26%

a peso

7.21 €  6.36 €
18.03 € / kg

Straccetti Danese
Bovino Adulto

-11%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Straccetti Vitellone

-17%
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a peso

2.97 €  2.55 €
7.43 € / kg

Suino Arista Trancio

-14%

a peso

4.12 €  3.43 €
6.34 € / kg

Suino collo Fam.

-16%

a peso

4.12 €  3.43 €
6.34 € / kg

Suino Lombo
Famiglia

-16%

a peso

13.77 €  11.7 €
21.18 € / kg

Vitello Fettine
Sceltissime Famiglia

-15%

a peso

5.51 €  4.24 €
13.78 € / kg

Vitello Arrosti Scelti

-23%

a peso

8.06 €  7.21 €
20.15 € / kg

Tagliata Danese
Bovino Adulto

-10%

a peso

8.9 €  7.2 €
22.25 € / kg

Vitello Bistecche

-19%

1 confezione

6.88 €  5.5 €
10.58 € / kg

Vitello Fracostina con
Osso

-20%

a peso

4.66 €  4.24 €
11.65 € / kg

Vitello Macinato

-9%

1 confezione

13.98 €  10.16 €
11.65 € / kg

Vitello Ossi Buchi

-27%

1 confezione

10.32 €  8.94 €
15.88 € / kg

Fettine Scelte
Vitellone

-13%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Scottona Carpaccio

-17%
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Confezione 285 g

1.01 €  0.73 €
3.54 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 16

Fette

-27%

Confezione 400 g

1.05 €  0.94 €
2.63 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-10%

Confezione 150 g

2.11 €  1.58 €
14.07 € / g

Le Bio Croccanti
Risette Riso e Mais

-25%

Confezione 350 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Sfogliatissima Olio 3
Piadine

-20%

Confezione 350 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Sfogliatissima 3
Piadine

-20%

Confezione 240 g

4.12 €  3.48 €
17.17 € / kg

Pane Casereccio con
Grano Saraceno e

Pasta Madre

-15%

Confezione 240 g

4.76 €  3.49 €
19.83 € / kg

Piadina 3 x 80 g

-26%

Confezione 225 g

2.32 €  1.79 €
10.31 € / kg

Piadina Fresca
Kamut Biologica 3 x

75 g

-22%

Confezione 225 g

2.32 €  1.58 €
10.31 € / kg

Orvabio Piadina
Fresca Farro

Biologica 3 x 75 g

-31%

Confezione 150 g

1.58 €  1.26 €
10.53 € / kg

Tesoretti all'Olio di
Oliva

-20%

Confezione 400 g

2.53 €  1.58 €
6.33 € / kg

Spuntinelle Bianco

-37%

Confezione 400 g

2.53 €  1.58 €
6.33 € / kg

Spuntinelle 7 Cereali

-37%

Pane e Pasticceria
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Confezione 385 g

2.85 €  2.11 €
7.4 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali

-25%

1 pezzo

31.79 €  30.28 €
111.94 € / kg

Panfibre

-4%

Confezione 330 g

3.49 €  2.96 €
10.58 € / kg

Mastro Panettiere
Classico

-15%

Confezione 330 g

4.02 €  3.38 €
12.18 € / kg

Mastro Panettiere
Cereale

-15%

Confezione 400 g

2.53 €  1.58 €
6.33 € / kg

Spuntinelle Grano
Duro

-37%
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Confezione 500 g

3.7 €  2.11 €
0.01 € / g

Gnocchi di Patate Gr
500 Rana

-42%

Vaschetta 125 g

2.32 €  1.37 €
18.56 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-40%

Confezione 230 g

2.43 €  2.11 €
0.01 € / g

La Sfoglia Delicata
Pasta Sfoglia Fresca

Stesa Rotonda
Rotolo

-13%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Bucatini N°15

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Linguine N°7

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Spaghetti N°12

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Spaghettini N°11

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Farfalle N°93

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Fusilli N°34

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Penne Rigate N°41

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Tortiglioni N°23

-50%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Pipe Rigate N°49

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Anelli Siciliani N° 179

-50%

Vaschetta 125 g

2.32 €  1.37 €
18.56 € / kg

Sfogliavelo Carne

-40%

Vaschetta 125 g

2.32 €  1.37 €
18.56 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-40%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Casareccia N°88

-50%

Confezione 500 g

3.7 €  2.11 €
7.4 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patata Rana 500 g

-42%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Pennoni Rigati N°39

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Vermicelli N°170

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Rigatoni N°24

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Spaghettoni N°412

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Fettuccelle N°6

-50%
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Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Penne Lisce N°40

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Orecchiette N°91

-50%

Confezione 500 g

2.64 €  2.11 €
5.28 € / kg

Basmati Profumato

-20%

Confezione 500 g

1.37 €  1.05 €
2.74 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Tonnarelli

-23%

Confezione 250 g

3.7 €  2.64 €
14.8 € / kg

Tortellini Bolognesi

-28%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Maccheroni alla
Chitarra N°13

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Spaghettoni Quadrati
N°413

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Mafaldine N°2

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Conchigliette Piccole
N°53

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Ditali Rigati N°59

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Semi di Melone N°80

-50%
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Confezione 315 g

1.96 €  1.37 €
6.22 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-30%

Confezione 75 g

1.16 €  0.74 €
15.47 € / kg

Mini Croissant
Cioccolato al 60% di

Cacao

-36%

Confezione 75 g

1.16 €  0.74 €
15.47 € / kg

Mini Croissant Crema
all'Albicocca

-36%

Confezione 330 g

3.49 €  2.11 €
10.58 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-39%

Confezione 330 g

3.49 €  2.11 €
10.58 € / kg

Limited Edition
Playstation con

Crema Vaniglia -
Snack Merenda - 6

Porzioni da 6 Biscotti

-39%

Confezione 100 g

1.9 €  1.58 €
19 € / kg

Plus Original

-16%

Confezione 100 g

1.9 €  1.58 €
19 € / kg

Plus Paprika

-16%

Confezione 315 g

1.96 €  1.37 €
6.22 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-30%

Confezione 200 g

5.93 €  3.7 €
29.65 € / kg

16 Pezzi

-37%

Confezione 168 g

4.87 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-24%

Confezione 210 g

2.75 €  2.11 €
13.1 € / kg

Yo-yo 6 x 35 g

-23%

Confezione 100 g

2.32 €  1.68 €
23.2 € / kg

Biraghini Snack 6 x
16,67 g

-27%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 180 g

2 €  1.05 €
11.11 € / kg

Le Patatine Originali

-47%

Confezione 250 g

2 €  1.58 €
0.01 € / g

Vittorio al Profumo di
Limone

-21%

Confezione 250 g

2 €  1.58 €
8 € / kg

Margherite al
Profumo di Agrumi

-21%

Confezione 400 g

3.28 €  2.64 €
8.2 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-19%

Confezione 250 g

2 €  1.58 €
8 € / kg

Brasil al Cacao

-21%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.37 €
19 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-27%

Confezione 320 g

2 €  1.58 €
6.25 € / kg

Fibrextra Fette
Biscottate con Fibre
di Frumento e Avena

-21%

Confezione 400 g

3.28 €  2.64 €
8.2 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-19%

Confezione 330 g

2.43 €  1.9 €
7.36 € / kg

Fibrextra Biscotti
Integrali

-21%

Confezione 230 g

2.43 €  1.9 €
10.57 € / kg

Fibrextra Biscotti
Muesli con Cereali,
Cioccolato e Frutta

-21%

Confezione 100 g

2 €  1.79 €
20 € / kg

Fondente 86%

-10%

Confezione 100 g

2 €  1.79 €
20 € / kg

Fondente 74% con
Granella di Cacao

-10%
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Confezione 280 g

2.64 €  2.11 €
9.43 € / kg

Albicocche

-20%

Confezione 280 g

2.64 €  2.11 €
9.43 € / kg

Fragole

-20%

Confezione 280 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Hero Light Ciliegie
Rosse 280 g

-20%

Confezione 211.5 g

3.49 €  2.64 €
16.46 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al
Formaggio Multipack

9 Buste - 211,5g

-24%

Confezione 175 g

1.58 €  1.26 €
9.03 € / kg

Ancora uno Gianduia
Nero

-20%

Confezione 400 g

2.43 €  1.79 €
6.08 € / kg

Il Granturchese

-26%

Confezione 128 g

3.17 €  2.11 €
24.77 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato 4 x 32 g

-33%

Confezione 128 g

3.17 €  2.11 €
24.77 € / kg

Barretta Mandorle e
Frutta 4 x 32 g

-33%

Confezione 280 g

2.75 €  2.11 €
9.82 € / kg

Frutti di Bosco

-23%

Confezione 280 g

2.75 €  2.11 €
9.82 € / kg

Ciliegie Nere

-23%

Confezione 175 g

1.58 €  1.26 €
9.03 € / kg

Ancora uno Nocciola

-20%

Confezione 140 g

1.58 €  1.26 €
11.29 € / kg

Ancora uno
Stracciatella

-20%
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Confezione 1200 g

3.17 €  2.32 €
0 € / g

Polpa di Pomodoro
Mutti 3x400 g Lattina

-26%

Confezione 190 g

3.06 €  2.11 €
16.11 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-31%

Bottiglia in plastica 1 l

3.17 €  2.11 €
3.17 € / l

Friol

-33%

Confezione 190 g

2.96 €  1.9 €
15.58 € / kg

Funghetti Sottolio
Interi

-35%

Confezione 110 g

4.55 €  3.17 €
59.09 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva (13%)

-30%

Confezione 2x160g

6.35 €  5.29 €
19.84 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Messicana
con Fagioli Rossi,
Mais e Peperoni

-16%

Confezione 2x160g

6.35 €  5.29 €
0.02 € / g

Insalatissime Insalata
di Tonno Fagioli con
Carote, Peperoni e

Olive

-16%

Confezione 185 g

2.96 €  1.9 €
16 € / kg

Carciofini Sottolio
Tagliati

-35%

Confezione 0.25 l

1.79 €  1.26 €
7.16 € / l

Calvè Ketchup
Piccante 250 Ml

-29%

Confezione 6x15g

1.58 €  1.05 €
0.02 € / ml

Maionese Monodose

-33%

Confezione 6x15g

1.58 €  1.05 €
17.56 € / kg

Ketchup Classico
Monodose

-33%

Confezione 480 g

2.75 €  1.9 €
6.55 € / kg

Piselli Finissimi 3 x
160 g

-30%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 250 ml

9.53 €  6.35 €
38.12 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-33%

Bottiglia 250 ml

1.79 €  1.26 €
0.01 € / ml

Ketchup Normale
Top Down 250ml

Calve'

-29%

Confezione 110 g

4.55 €  3.17 €
41.36 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-30%

Confezione 2x160g

6.35 €  5.29 €
19.84 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Delizia di
Mais con Piselli,
Carote e Olive

-16%

Confezione 6x15g

1.58 €  1.05 €
0.02 € / ml

Senape Classica
Monodose

-33%

Confezione 1 l

11.12 €  10.49 €
11.12 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-5%

Confezione 250 ml

1.79 €  1.26 €
7.16 € / l

Calvè Ketchup

-29%

Confezione 240 g

3.7 €  3.17 €
23.72 € / kg

Il Tonno Lavorato sul
Luogo di Pesca
all'Olio di Oliva

-14%

Confezione 190 g

3.06 €  2.11 €
16.11 € / kg

Che Sugo! Pesto

-31%

Confezione 6x15g

1.47 €  1.05 €
16.33 € / kg

Salsa Barbecue
Classica

-28%

Confezione 260 g

3.38 €  2.64 €
0.02 € / l

Salsa Bbq Classic
Hein Ml 220

-21%

Confezione 150 g

4.76 €  3.7 €
45.33 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-22%
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Confezione 230 ml

2.11 €  1.37 €
9.17 € / l

Dressing Erbette

-35%

Confezione 230 ml

2.11 €  1.37 €
9.17 € / l

Dressing Yogurt

-35%

Confezione 230 ml

2.11 €  1.37 €
9.17 € / l

Dressing Caesar

-35%

Confezione 150 ml

3.17 €  2.43 €
0.02 € / ml

Morita Salsa di Soia
Ml 150

-23%

Confezione 150 ml

3.17 €  2.43 €
0.02 € / ml

Morita Sal.Soia -sale
Ml 150

-23%

Confezione 465 g

3.38 €  2.64 €
7.27 € / kg

Mayonnaise

-21%

Confezione 150 g

2.53 €  1.89 €
16.87 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-25%

Confezione 350 g

2.11 €  1.47 €
6.03 € / kg

Le Selezioni Vellutata
Dolce Datterino di

Sicilia

-30%

Confezione 150 g

2.53 €  1.89 €
16.87 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-25%

Confezione 150 g

2.53 €  1.89 €
16.87 € / kg

Brodo Granulare
Ricco

-25%

Confezione 150 g

2.53 €  1.89 €
16.87 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-25%

Confezione 90 g

1.37 €  1.05 €
15.22 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio D.O.P.

-23%
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Confezione 450 g

4.23 €  3.17 €
9.4 € / kg

Pisellini Primavera

-25%

Confezione 300 g

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

Il Gelato 4 Coni 4 x
75 g

-25%

Confezione 450 g

5.82 €  3.7 €
12.93 € / kg

Condivongola Sugo
Pronto alle Vongole

-36%

Scatola 380g

6.35 €  3.7 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Erbe

Mediterranee

-41%

Confezione 200 g

4.23 €  3.17 €
0.02 € / g

Polpettine
Vegetariane
Surgelate

-25%

Confezione 0.08 kg

3.17 €  2.11 €
39.63 € / kg

Porcini Fette Gr.80
V.D.O.

-33%

Scatola 380g

6.35 €  3.7 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Funghi

Champignon e
Galletti

-41%

Scatola 380g

6.35 €  3.7 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con

Pomodoro e Basilico

-41%

Confezione 456g

6.35 €  4.55 €
13.93 € / kg

Croccante

-28%

500 g

2.85 €  2.11 €
5.7 € / kg

I Gusti del Bosco
Funghi

-25%

Confezione 400 g

10.06 €  7.41 €
25.15 € / kg

Filetti di Cernia
Indopacifica Surgelati

Oggi Pesce 400 g

-26%

Confezione 220 g

2.96 €  2.11 €
13.45 € / kg

Margherita Surgelata

-28%

Surgelati e Gelati
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Confezione 600 g

2.85 €  2.11 €
0 € / g

Pizzoli Croccomagie
Topol 600g

-25%

Confezione 400 g

6.88 €  5.82 €
17.2 € / kg

Cuori di Filetto di
Merluzzo Sudafricano

-15%

Confezione 245 g

6.35 €  5.29 €
25.92 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Merluzzo d'Alaska

-16%

Confezione 500 g

5.29 €  3.17 €
10.58 € / kg

Le Delizie Barattolino
Delizia di Pistacchio

-40%

Confezione 240 g

2.96 €  2.11 €
12.33 € / kg

Pizza alla Pala
Wurstel e Patatine

-28%

Confezione 600 g

3.91 €  3.17 €
6.52 € / kg

Minestrone
Tradizione Passato -

con Verdure Igp e
Dop

-18%

confezione 750g

3.49 €  2.64 €
4.65 € / kg

Foglia a Foglia Cime
di Rapa

-24%

Confezione 450 g

5.29 €  3.7 €
11.76 € / kg

Cinque Stelle Panna
6 x 75 g

-30%

Confezione 450 g

5.29 €  3.7 €
11.76 € / kg

Cinque Stelle
Croccantino 6 x 75 g

-30%

Confezione 408 g

5.29 €  3.91 €
12.97 € / kg

Algida 8 x 51 g

-26%

Confezione 450 g

5.29 €  4.65 €
11.76 € / kg

Findus Spinaci Filanti

-12%

Confezione 600 g

6.35 €  4.76 €
10.58 € / kg

Al Forno Findus
Lasagne alla
Bolognese

-25%
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Confezione 380 g

6.35 €  3.7 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Patate e

Rosmarino

-41%

Confezione 600 g

3.91 €  3.17 €
6.52 € / kg

Minestrone
Tradizione 5 Minuti -
con Verdure Igp e

Dop

-18%

Confezione 300 g

6.24 €  5.29 €
0.02 € / g

Filetti da Pesca
Sostenibile Nasello
Pescato nel Pacifico

-15%

Confezione 208 g

5.29 €  3.7 €
25.43 € / kg

Amando 4 Biscotti
Gelato alla Vaniglia
Variegati ai Frutti di

Bosco 4 x 52 g

-30%

Confezione 250 g

5.29 €  4.55 €
21.16 € / kg

10 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo con Omega
3

-13%

Confezione 200g

5.82 €  4.76 €
29.1 € / kg

8 Bastoncini di
Salmone

-18%

Confezione 750 g

3.06 €  2.11 €
4.08 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-31%

Confezione 600 g

4.76 €  3.7 €
7.93 € / kg

Cremosa Piselli e
Zucchine

-22%

Confezione 600 g

4.76 €  3.7 €
7.93 € / kg

Cremosa Zucca e
Carote

-22%

Confezione 400 g

7.94 €  6.35 €
19.85 € / kg

Calamari Puliti
Congelati

-20%

Confezione 300 g

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

Linea Panati
Mozzarella in

Carrozza Prodotto
Surgelato

-25%

Confezione 550 g

4.76 €  3.7 €
8.65 € / kg

Gelit Spaghetti
Vongole 550g

-22%
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Confezione 1 l

1.79 €  1.58 €
1.79 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-11%

Confezione 3x200ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Pesca

-16%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.79 €  1.37 €
0.6 € / l

6 x 0,5 l

-23%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.12 €  1.91 €
0.35 € / l

6 x 1,5 l

-38%

Bottiglia 1,5l

0.52 €  0.35 €
0.35 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-32%

Confezione 750 ml

2.64 €  2.11 €
3.52 € / l

Optimum Pomodoro
6 x 125 Ml

-20%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.12 €  2.1 €
0.35 € / l

Di Vinadio
Lievemente Frizzante

6 x 1,5 l

-32%

Confezione 100 cl

1.37 €  1.26 €
0 € / l

Amorosa Acqua
Minerale Naturale

-8%

Confezione 1.5 l

0.52 €  0.32 €
0.35 € / l

1,5 Litri

-38%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.12 €  2.1 €
3.12 € / pz

Sorgente Rebruant
1950 m Naturale 6 x

1,5 l

-32%

Confezione 4x275ml

5.82 €  4.76 €
5.29 € / l

Il Nostro Chinotto
Confezione

-18%

Confezione 4x275ml

5.82 €  4.76 €
5.29 € / l

La Nostra Gazzosa
Confezione

-18%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 750 ml

2.64 €  2.11 €
3.52 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 125 Ml

-20%

Confezione 750 ml

2.64 €  2.11 €
3.52 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

125 Ml

-20%

Confezione 1.5 l

0.52 €  0.35 €
0.35 € / l

Di Vinadio 1503m
Lievemente Frizzante

1,5 Litri

-32%

Confezione 750 ml

2.64 €  2.11 €
3.52 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 125 Ml

-20%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 l3.17 €  2.43 €

3.17 € / pz

6 x 0,5 Litri

-23%

Confezione 1 l

1.79 €  1.58 €
1.79 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Gusto
Limone t (Pet)

-11%

Confezione 3x200ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Zero Limone 200 Ml

-16%

Confezione 3x200ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Zero Pesca

-16%

Confezione 500 ml

1.16 €  0.53 €
2.32 € / l

Orange Pet

-54%

Imballaggio 6x1L

10.75 €  9.48 €
1.79 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-11%

Imballaggio 6x1L

10.75 €  9.48 €
1.79 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri 1 Lt x 6

(Pet)

-11%

Confezione 1 l

2.11 €  1.79 €
2.11 € / l

Guava

-15%
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Confezione 1 l

2.11 €  1.79 €
2.11 € / l

Mango-maracuja

-15%

Imballaggio 6x50cl

1.26 €  1.05 €
0.42 € / l

Acq.claudia
Effnatural 6x50cl

-16%

Confezione 1 l

1.79 €  1.58 €
1.79 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-11%

Imballaggio 6x75cL

4.39 €  3.5 €
0.01 € / pz

, Acqua Minerale
Oligominerale

Naturale, 75clx6

-20%

Confezione 75 cl

0.73 €  0.58 €
0.97 € / l

, Acqua Minerale
Oligominerale

Naturale,

-20%

Confezione 1.2 l

1.58 €  1.05 €
1.32 € / l

Naturali Aranciata 1,2
l

-33%

Confezione 1.2 l

1.58 €  1.05 €
0.01 € / cl

Naturali Aranciata
Amara 1,2 l

-33%

Confezione 1.2 l

1.58 €  1.05 €
1.32 € / l

Chinò 1,2 l

-33%

Confezione 1 l

1.79 €  1.58 €
1.79 € / l

Coca-cola Caffeine
Free Zero Pet

-11%

Confezione 6x330ml

3.7 €  3.17 €
1.87 € / l

Coca-cola Original
Taste Can (4+2) x

330 Ml

-14%
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Confezione 66 cl

1.47 €  1.05 €
2.23 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-28%

Confezione 3x33cl

3.7 €  2.75 €
3.74 € / l

Limone

-25%

Confezione 750 ml

12.71 €  10.59 €
0.02 € / ml

Gewurztraminer
Cant.Bolzano

-16%

Confezione 750 ml

3.7 €  2.11 €
4.93 € / l

Bianco Frizzante

-42%

bottiglia 750ml

4.76 €  3.7 €
6.35 € / l

Vino Rosso

-22%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.59 €
0.02 € / pz

Lagrein Santa
Madallena 750 Ml

-16%

bottiglia 750ml

12.71 €  10.59 €
16.95 € / l

Sauvignon

-16%

bottiglia 750ml

4.76 €  3.7 €
6.35 € / l

Fiano

-22%

Confezione 3x33cl

3.38 €  2.64 €
3.41 € / l

Ichnusa

-21%

Confezione 750 ml

4.76 €  3.7 €
0.01 € / ml

Falang.igt Ante Hirpis
Ml 750

-22%

Confezione 750 ml

4.76 €  3.7 €
0.01 € / ml

Greco Igt Ante Hirpis
Ml 750

-22%

Confezione 330 ml

1.9 €  1.37 €
5.76 € / l

Original

-27%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 0.75 l

2.64 €  1.69 €
3.52 € / l

Vino Bianco d'Italia
0,75 l

-35%

Confezione 0.75 l

2.64 €  1.69 €
3.52 € / l

Vino Rosso d'Italia
0,75 l

-35%

Confezione 1.5 l

5.29 €  4.23 €
3.53 € / ml

Frascati Doc 1,5 l

-20%

Confezione 75 cl

6.35 €  4.76 €
0.08 € / ml

Teroldego Rotaliano
Doc

-25%

Confezione 75 cl

5.82 €  4.23 €
0.08 € / pz

Müller Thurgau
Trentino Doc

-27%

Confezione 75 cl

6.35 €  4.76 €
0.01 € / ml

Erbaluce di Caluso
Docg

-25%

Confezione 1.5 l

6.35 €  4.23 €
4.23 € / l

Lambrusco
dell'Emilia Igt Vino
Frizzante - Rosso

Amabile 1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

6.35 €  4.23 €
4.23 € / l

Lambrusco
dell'Emilia Igt Vino
Frizzante - Rosso

Secco 1,5 l

-33%

Confezione 75 cl

5.29 €  3.7 €
7.05 € / l

Pecorino Terre di
Chieti Igp

-30%

Confezione 750 ml

4.23 €  3.17 €
0.06 € / cl

Orvieto Doc Classico

-25%

Confezione 50 cl

1.47 €  0.94 €
2.94 € / l

Ricetta Originale

-36%

Confezione 750 ml

9.53 €  9 €
12.71 € / l

Leonardo da Vinci
Rosso di Montalcino

Doc

-5%
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Confezione 1 pz

12.71 €  10.59 €
16.95 € / l

A.adige Doc Pinot
Nero S.Ma Lt 0,750

-16%

Bottiglia 75cl

4.76 €  3.7 €
6.35 € / l

Coda di Volpe Igt
Hirpis

-22%

Confezione 66 cl

1.9 €  1.37 €
2.88 € / l

Birra Messina

-27%

Bottiglia 75cl

4.76 €  3.7 €
6.35 € / l

Piedirosso Igt
Antehirpis

-22%

Confezione 0.7 l

10.59 €  8.47 €
0.15 € / ml

84 Original 0,7 l

-20%

Confezione 3x33cl

3.49 €  2.75 €
3.53 € / l

0.0

-21%

Confezione 75 cl

4.76 €  3.7 €
6.35 € / ml

Nero di Troia Puglia
Igt

-22%

Confezione 750 ml

6.88 €  6.35 €
9.17 € / l

Spumante Prosecco
Doc Brut

-7%

Confezione 75 cl

4.76 €  3.7 €
0.01 € / ml

Negroamaro Mottura
Ml 750

-22%

Confezione 750 ml

7.94 €  6.35 €
0.01 € / l

Spumante Ribolla
Gialla Doc Extra Brut

-20%

Confezione 50 cl

1.69 €  1.05 €
3.38 € / l

Cruda Birra

-37%
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Imballaggio 4

3.49 €  2.11 €
0.87 € / pz

Kilometrica Maxi
Rotoli Pz

-39%

Confezione 6 rasoi

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Gillette Rasoio da
Donna Usa e Getta
Simply Venus - 4
Rasoi + 2 Gratis =

-20%

pack

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Multicare

Controlla L'Accumulo
di Placca con Setole

Medie

-33%

Confezione 100 pezzi

1.9 €  1.05 €
1.9 € / pz

Johnson's Baby,
Cotton Fioc, 100% in

Puro Cotone, per
Tutta la Famiglia,

100pz

-44%

spray 150 ml

3.7 €  2.96 €
24.67 € / l

Neutro Extra Delicato
Deodorante Spray

-20%

Confezione 100 ml

3.17 €  2.43 €
31.7 € / l

Crema Glysolid 100
Ml.

-23%

Confezione 150 ml

3.7 €  2.96 €
24.67 € / l

Deospray
Freschezza Naturale

-20%

Confezione 75 ml

3.7 €  2.64 €
49.33 € / l

Pro-science
Dentifricio Gengive &

Smalto Repair
Classico - Menta

-28%

Confezione
4x44pezzi8.47 €  6.35 €
0.05 € / pz

Intervallo & Go
Regular 160+16 Pz

-25%

pack

5.82 €  4.23 €
5.82 € / pz

1_1 Nero

-27%

pack

5.82 €  4.23 €
5.82 € / pz

3_1 Castano Scuro

-27%

Confezione
4x40pezzi8.47 €  6.35 €
0.05 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 160 Pz

-25%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 18
assorbenti2.11 €  1.58 €
2.11 € / pz

Ultra con Ali 18 Pz

-25%

Confezione 16
assorbenti2.11 €  1.58 €
2.11 € / pz

Ultra Notte con Ali 16
Pz

-25%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.79 €
10.56 € / l

Freschezza

-32%

Confezione 14
assorbenti2.11 €  1.58 €
2.11 € / pz

Ultra con Ali Extra 14
Pz

-25%

Confezione 75 ml

5.29 €  4.23 €
70.53 € / l

Dentifricio Sensibilità
& Smalto Denti
Sensibili Smalto

Forte Gusto Menta

-20%

Confezione 75 ml

5.29 €  4.23 €
70.53 € / l

Dentifricio
Repair&protect Denti

Sensibili Protegge
dalle Carie Uso

Quotidiano

-20%

Confezione 75 ml

5.29 €  4.23 €
70.53 € / l

Dentifricio Complete
Protection + Denti
Sensibili Gengive
Sane Alito Fresco

-20%

Confezione 75 ml

5.29 €  4.23 €
70.53 € / l

Dentifricio
Repair&protect
Whitening Denti

Sensibili Protegge
dalle Carie

-20%

Confezione 75 ml

5.29 €  4.23 €
70.53 € / l

Dentifricio Sensibilità
& Gengive Denti
Sensibili Gengive

Sane

-20%

Confezione 75 ml

5.29 €  4.23 €
70.53 € / l

Dentifricio Complete
Protection +

Whitening Denti
Sensibili Gengive
Sane Alito Fresco

-20%

Bottiglia 250 ml

2.64 €  1.79 €
10.56 € / l

Detergente Intimo
Uomo

-32%

Confezione 75 ml

3.7 €  2.64 €
49.33 € / l

Dentifricio Pro-expert
Protezione

Professionale

-28%
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Confezione 1.5 l

4.76 €  3.7 €
3.17 € / l

Baby 1,5 Lt

-22%

Confezione 1100 ml

1.9 €  1.37 €
1.73 € / l

Sapone Piatti Limone
Verde 1,1 l

-27%

Confezione 5 l

4.23 €  3.17 €
0.85 € / l

Ace Candeggina
Classica 5 l

-25%

Confezione 1100 ml

1.9 €  1.37 €
1.73 € / l

Sapone Piatti Aceto
1,1 l

-27%

Confezione 750 ml

7.41 €  5.29 €
9.88 € / l

Hygiene +
Anticalcare

Disinfettante
Lavatrice

-28%

Confezione 1.595 l

5.29 €  4.23 €
0 € / l

Classico Lavatrice
per Bianchi e Colorati

1,595 l

-20%

Confezione 1 l

1.9 €  1.58 €
1.9 € / l

Pavimenti
Igienizzante Talco

-16%

Confezione 1 l

1.79 €  1.58 €
1.79 € / l

Pavimenti
Igienizzante Lavanda

-11%

Confezione 3.8 l

4.23 €  3.17 €
1.11 € / l

Candeggina
Profumata 3,8 l

-25%

Confezione 3 l

5.29 €  4.23 €
1.76 € / l

Ammorbidente Aria di
Primavera

-20%

Confezione 3 l

5.29 €  4.23 €
1.76 € / l

Ammorbidente
Delicato e Soffice

-20%

Confezione 604.5 g

12.71 €  9.53 €
21.01 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 31 Lavaggi

604,5 g

-25%

Pulizia della Casa
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Confezione 706.8 g

12.71 €  9.53 €
17.98 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Lavanda, 31 Lavaggi

706,8 g

-25%

Confezione 604.5 g

12.71 €  9.53 €
21.01 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salvacolore, 31
Lavaggi 604,5 g

-25%

Confezione 706.8 g

12.71 €  9.53 €
17.98 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Ambra, 31 Lavaggi

706,8 g

-25%

Confezione 750 ml

7.41 €  5.29 €
9.88 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-28%

Imballaggio 3x980ml

6.88 €  6.35 €
2.34 € / l

Aceto

-7%

Imballaggio 3x980ml

6.88 €  6.35 €
2.34 € / l

Limone

-7%
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Confezione 189 g

9 €  7.41 €
47.62 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 30

Capsule

-17%

Confezione 52 g

3.38 €  3.17 €
65 € / kg

Forza 10 Capsule

-6%

Confezione 52 g

3.49 €  3.17 €
67.12 € / kg

Ristretto 10 Capsule

-9%

Confezione 349.5 g

9 €  7.41 €
25.71 € / kg

Cappuccino 30
Capsule 349,5 g

-17%

Confezione 60 g

3.7 €  2.85 €
61.67 € / kg

Gold Ginseng da
Zuccherare

Preparato Solubile
per Caffè al Ginseng
Astuccio 10 Bustine

-22%

Confezione 210 g

9 €  7.41 €
42.86 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 30 Capsule

-17%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Napoli
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5,5

g

-23%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Intenso
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5.5

g

-23%

Confezione 240 g

8.47 €  8.15 €
35.29 € / kg

Espresso Napoli
Caffè 30 Capsule

-3%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Barista
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5,5

g

-23%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Intenso
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Armonia
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Napoli
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 52 g

3.49 €  3.17 €
67.12 € / kg

Selection Barista 10
Capsule

-9%

Confezione 55 g

2.64 €  2.11 €
48 € / kg

L'espresso Intenso
10 Capsule
Compatibili
Nespresso*

Compostabili

-20%

Confezione 55 g

2.64 €  2.11 €
48 € / kg

L'espresso Pregiato
10 Capsule
Compatibili
Nespresso*

Compostabili

-20%

Confezione 39.6 g

3.06 €  2.11 €
76.5 € / kg

Le Tisane Relax con
Valeriana e Melissa

18 x 2,2 g

-31%

Confezione 39.6 g

3.06 €  2.11 €
76.5 € / kg

Le Tisane Digestiva
con Finocchio e

Camomilla 18 x 2,2 g

-31%

Confezione 39.6 g

3.06 €  2.11 €
76.5 € / kg

Le Tisane Snellente
con Matè e Verbena

18 x 2,2 g

-31%

Confezione 39.6 g

3.06 €  2.11 €
76.5 € / kg

Le Tisane Depurativa
con Tarassaco e

Curcuma 18 x 2,2 g

-31%

Confezione 39.6 g

3.06 €  2.11 €
76.5 € / kg

Le Tisane Regolarità
con Finocchio e

Prugna 18 x 2,2 g

-31%

Confezione 186 g

8.47 €  8.15 €
45.54 € / kg

Espresso Roma
Caffè 30 Capsule

-3%

Confezione 210 g

8.47 €  8.15 €
40.33 € / kg

Espresso Palermo
Caffè 30 Capsule

-3%

Confezione 1095 g

27.55 €  21.09 €
25.16 € / kg

Macinato Fresco
Espresso Formula

Bar 150 Cialde
Compostabili*

-23%
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Confezione 160 g

3.38 €  3.06 €
21.13 € / kg

Omogeneizzato
Orata con Patate 2 x

80 g

-9%

Confezione 1200 ml

3.91 €  3.17 €
3.26 € / l

I Triangolini Pera
Italiana Succo e

Polpa Brik 12 x 100
Ml

-18%

Confezione 800 g

13.59 €  12.18 €
0.02 € / g

Latte 3 Cres. Polv.
800gr Humana

-10%

Confezione 1200 ml

3.91 €  3.17 €
3.26 € / l

I Triangolini Pesca
Italiana Succo e

Polpa Brik 12 x 100
Ml

-18%

confezione 800 g

18.62 €  15.89 €
23.28 € / kg

2 Latte di
Proseguimento

-14%

Confezione 1200 ml

3.91 €  3.17 €
3.26 € / l

I Triangolini
Albicocca Italiana

Succo e Polpa Brik
12 x 100 Ml

-18%

Confezione 70
salviette4.23 €  3.17 €
4.23 € / pz

Baby-dry Fresh
Salviette 70 Pz

-25%

Confezione 90 g

0.94 €  0.73 €
0.01 € / g

100% Pera con
Vitamina c

-22%

Confezione 90 g

0.94 €  0.73 €
10.44 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mela,
Fragola e Banana

Pouch

-22%

Confezione 46
pannolini18.01 €  12.71 €
0.39 € / pz

Baby-dry Mutandino
Maxi Duopack X46

-29%

Confezione 1200 g

10.59 €  9.53 €
8.83 € / kg

Il Biscotto

-10%

Confezione 90 g

0.94 €  0.73 €
10.44 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100%

Albicocca Pouch

-22%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 1 l

2.85 €  2.64 €
2.85 € / l

Mellin 3 - Latte di
Crescita Liquido per

Bambini da 1 a 2
Anni

-7%

Confezione 650 g

13.59 €  10.59 €
20.91 € / kg

Piccoli Eroi 4 Latte di
Crescita

-22%

Confezione 100 g

5.29 €  4.23 €
0.05 € / g

La Pasta Alta
Protezione

-20%

Confezione 1 pz

18.01 €  12.71 €
18.01 € / pz

Baby-dry Maxi 48 Pz

-29%

Confezione 44
pannolini18.01 €  12.71 €
18.01 € / pz

Baby-dry Junior
22+22 Pz

-29%

Confezione 56
pannolini18.01 €  12.71 €
18.01 € / pz

Baby-dry Midi 28+28
Pz

-29%

Confezione 34
pannolini18.01 €  12.71 €
18.01 € / pz

Baby-dry Xl 17+17
Pz

-29%
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Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

Tofu Naturale 2 x 125
g

-33%

Confezione 160 g

4.76 €  4.23 €
0.03 € / g

Rollini Zucca e
Carote

-11%

Confezione 160 g

4.76 €  4.23 €
29.75 € / kg

Polpette Curcuma e
Semi di Girasole

-11%

Confezione 220 g

5.29 €  4.23 €
24.05 € / kg

Burger 100%
Vegetale 2 x 110 g

-20%

Confezione 220 g

5.29 €  4.23 €
24.05 € / kg

Burger Vegetali al
Pomodoro 2 x 110 g

-20%

Confezione 240 g

3.17 €  2.64 €
13.21 € / kg

Le Meraviglie
Polpettine Verdi

Surgelati

-16%

Confezione 100 g

4.23 €  3.7 €
42.3 € / kg

Bresaola Vegetale
Bio

-12%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 500 g

3.17 €  2.64 €
6.34 € / kg

Biscrok Biscotti Cane
Multi Mix

-16%

Confezione 90 g

1.79 €  1.26 €
19.89 € / kg

Cane Strips Snack
Cane al Gusto Cervo

Busta

-29%

Confezione 90 g

1.79 €  1.26 €
19.89 € / kg

Nuggets Cinghiale
Selvatico

-29%

Confezione 2.5 kg

11.65 €  10.48 €
4.66 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Pollo con

Riso 2,5 Kg

-10%

Confezione 400 g

2.85 €  2.32 €
7.13 € / kg

Dual Nature
Crocchette Gatto

Sterilizzato Ricco in
Manzo e con

Spirulina Naturale

-18%

Confezione 288 g

3.17 €  2.64 €
11.01 € / kg

Soup Original
(Merluzzo, Tonno,
Platessa) 6 x 48 g

-16%

Confezione 340 g

3.38 €  2.74 €
9.94 € / kg

Single Serve - Junior
- Pollo - 4x85g

-18%

Confezione 340 g

3.38 €  2.74 €
9.94 € / kg

Single Serve -
Sterilcat - Salmone e

Tacchino - 4x85g

-18%

Amici Animali
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Confezione 500 g

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

Aequilibrium Albume
d'Uovo

-25%

Confezione 1 pz

3.17 €  1.9 €
3.17 € / pz

Ovito Uova Datate
Terra X6 Xl

-40%

Confezione 500 g

1.58 €  1.26 €
3.16 € / kg

La Polenta

-20%

Confezione 330 g

2.75 €  1.58 €
8.33 € / kg

All'aperto 6 Uova
Fresche

-42%

Confezione 220 g

2.64 €  2.11 €
12 € / kg

Bio 4 Uova Fresche
da Agricoltura

Biologica

-20%

Confezione 1000 g

2.11 €  1.58 €
2.11 € / kg

Farina Xll Extra
Lunghe Lievitazioni

-25%

Uova, Farine e Preparati
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Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lui

-25%

Confezione 750 g

5.29 €  4.23 €
7.05 € / kg

La Colomba Classica

-20%

Confezione 1 kg

10.49 €  4.23 €
10.49 € / kg

La Colomba di
Verona Zero Canditi

con Glassa e
Mandorle

-59%

Confezione 1 kg

7.41 €  6.35 €
0.01 € / g

Maxiovetti
Nocc.Witors Gr1000

-14%

Confezione 125 g

1.58 €  1.05 €
12.64 € / kg

Mini Ovetti Latte con
Ripieno di Crema alla

Nocciola

-33%

Confezione 125 g

1.58 €  1.05 €
12.64 € / kg

Mini Ovetti Latte con
Ripieno di Crema al

Latte

-33%

Confezione 1000 g

12.71 €  8.37 €
12.71 € / kg

Colomba
Tradizionale

-34%

Confezione 160 g

3.17 €  2.11 €
19.81 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-33%

Confezione 650 g

7.41 €  5.29 €
11.4 € / kg

Tartufone L'Agnello

-28%

Imballaggio 220 g

8.47 €  7.41 €
38.5 € / kg

Emoji Uovo di
Cioccolato al Latte

Finissimo

-12%

Imballaggio 270 g

11.65 €  5.82 €
0.05 € / g

Uovo Latte

-50%

Imballaggio 270 g

11.65 €  5.82 €
0.05 € / g

Uovo Bianco

-50%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 270 g

11.65 €  5.82 €
43.15 € / kg

Uovo Fondente

-50%

Confezione 160 g

3.17 €  2.11 €
19.81 € / kg

Ovetti Nocciolato

-33%

Confezione 160 g

3.17 €  2.11 €
0.02 € / g

Ovetti Cremino

-33%

Confezione 145 g

3.17 €  2.11 €
21.86 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-33%

Confezione 750 g

8.47 €  7.41 €
11.29 € / kg

La Colomba Limoncè

-12%

Imballaggio 320 g

11.65 €  9.53 €
36.41 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Ovosauro

-18%

Imballaggio 450 g

20.13 €  9.43 €
44.73 € / kg

Uovo Nocciolato
Gianduja

-53%

Imballaggio 220 g

6.35 €  5.29 €
0.03 € / g

Ovosauro Uovo di
Cioccolato al Latte

Finissimo

-16%

Imballaggio 220 g

6.35 €  5.29 €
0.03 € / g

Uovo Bluey Dolfin Gr
220

-16%

Imballaggio 320 g

16.95 €  8.47 €
52.97 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-50%

Imballaggio 190 g

10.59 €  5.29 €
55.74 € / kg

Uovo Latte Kucciolotti

-50%

Confezione 1000 g

12.71 €  8.37 €
12.71 € / kg

Colomba Tuttuvetta

-34%
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Confezione 160 g

3.17 €  2.11 €
19.81 € / kg

Ovetti Assortiti

-33%

Confezione 180 g

5.29 €  2.64 €
0.03 € / g

Assortito

-50%

Imballaggio 240 g

13.77 €  9.53 €
57.38 € / kg

Uovo Latte
Transformers

-30%

Imballaggio 280 g

13.77 €  8.47 €
49.18 € / kg

Grandi Firme Uovo
Latte Finissimo Lui

-38%

Imballaggio 280 g

13.77 €  8.47 €
49.18 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lei

-38%

Imballaggio 100 g

4.23 €  2.11 €
42.3 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua
Cioccolato al Latte

-50%

Imballaggio 320 g

16.95 €  8.47 €
52.97 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua

Cioccolato Fondente
70%

-50%

Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-25%
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Confezione 135 g

2.11 €  1.58 €
15.63 € / kg

Emmental Français

-25%

Confezione 630 g

3.91 €  2.64 €
13.03 € / kg

Mozzarella Alta
Qualità

-32%

Vaschetta 125 g

2.22 €  1.48 €
17.76 € / kg

Il Formaggio Fresco
Primosale -

-33%

Vaschetta 60 g

2.11 €  1.58 €
35.17 € / kg

Prosciutto Crudo
Sofficette

-25%

Vaschetta 85 g

2.43 €  2.01 €
28.59 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-17%

Confezione 210 g

2.32 €  1.58 €
0.01 € / g

Buona Idea Risotto
Porcino di Stagione

-31%

Confezione 210 g

2.32 €  1.58 €
11.05 € / kg

Buona Idea Risotto
Tartufo Profumato

-31%

Confezione 210 g

2.32 €  1.58 €
0.01 € / g

Buona Idea Risotto
Frutti di Mare

Vongole, Calamari e
Gamberetti

-31%

Confezione 210 g

2.32 €  1.58 €
11.05 € / kg

Buona Idea Risotto
Milanese con

Zafferano Ambrato

-31%

Confezione 140 g

2.32 €  1.47 €
16.57 € / kg

- 8 Formaggini

-36%

Confezione 60 g

1.69 €  1.27 €
0.03 € / g

Parm.regg.montagna
Fer Gr 60

-24%

Vaschetta 100 g

2.64 €  1.58 €
26.4 € / kg

Prosciutto Cotto
Toast 8 Fette

-40%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 90 g

2.11 €  1.26 €
23.44 € / kg

Il Cotto Taglio
Julienne

-40%

Confezione 550 g

7.41 €  5.29 €
7.41 € / pz

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-28%

confezione 500g
(250g sgocc.)4.23 €  3.17 €

16.92 € / g

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 250 g

-25%

Imballaggio 150 g

3.17 €  2.32 €
21.13 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 6 x 25 g

-26%

Vaschetta 120 g

2.53 €  1.79 €
21.08 € / kg

Fresca Salumeria
Mortadella Bologna

Igp

-29%

Vaschetta 40 g

1.05 €  0.84 €
26.25 € / kg

La Merenda
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-20%

Vaschetta 120 g

4.23 €  2.96 €
35.25 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto

Brace

-30%

Vaschetta 85 g

2.43 €  2.01 €
28.59 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-17%

Confezione 200 g

4.23 €  2.64 €
21.15 € / kg

Cous Cous Pollo
Verd.

-37%

Confezione 620 g

3.17 €  2.64 €
5.11 € / kg

Le Zuppe Fresche
Vellutata di Zucca e

Carote

-16%

sacchetto 3x100 g

2.96 €  1.58 €
9.87 € / kg

Fior di Latte,
Mozzarella senza

Conservanti

-46%

Confezione 165 g

2.75 €  1.9 €
16.67 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana la senza

Lattosio

-30%
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Vaschetta 100 g

3.17 €  2.32 €
31.7 € / kg

Fresca Salumeria
Salame Milano

-26%

Vaschetta 85 g

2.43 €  2.01 €
28.59 € / kg

Salamini Affumicato 2
x 42,5 g

-17%

Vaschetta 125 g

2.53 €  1.79 €
20.24 € / kg

Linea Formaggio
Fresco Primosale
senza Lattosio -

-29%

Confezione 620 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

Le Zuppe Fresche
Farro con Verdure

-16%

confezione 100g

2.96 €  2.64 €
29.6 € / kg

Romano Dop
Pecorino Grattugiato

-10%

Confezione 300 g

6.35 €  5.29 €
25.4 € / kg

Trancio di Pancetta
Affumicata

-16%

Vaschetta 220 g

3.7 €  2.85 €
16.82 € / kg

Insalata Tonno
Cereali Legumi

Verdure

-22%

Confezione 485 g

3.17 €  2.11 €
6.54 € / kg

Fior di Latte 8
Bocconcini 200 g

-33%

Confezione 100g

1.79 €  1.37 €
1.79 € / pz

Stracchino 100 g

-23%

Confezione 70 g

1.16 €  1.05 €
16.57 € / kg

Mix di Formaggi
Grattugiato Fresco

-9%

Confezione 600 g

3.59 €  2.64 €
11.97 € / kg

Mozzarella Oggi Puoi

-26%
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Confezione 80 g

1.58 €  1.05 €
19.75 € / kg

Songino

-33%

Confezione 120 g

3.7 €  2.64 €
30.83 € / kg

Piatto Unico Grana
Padano e Olive con

Crostini

-28%

Confezione 150 g

2.11 €  1.26 €
14.07 € / kg

Cuor di Lattuga

-40%

Confezione 200 g

2.64 €  1.79 €
13.2 € / kg

Rucola

-32%

Vaschetta 80 g

2.96 €  2.11 €
37 € / kg

Le Nostre Mandorle
Sgusciate

-28%

confezione 350g

1.58 €  1.26 €
4.51 € / kg

Iv Gran Mista

-20%

Confezione 150 g

3.17 €  2.11 €
21.13 € / kg

Bbextra Bontà e
Benessere

-33%

Confezione 150 g

3.17 €  2.11 €
21.13 € / kg

Bbextra
Cocco/cranberry/mandorle/puro

Cioccolato Fondente

-33%

Confezione 500g

2.32 €  1.58 €
4.64 € / kg

Fragole

-31%

Confezione 0.500 kg

3.91 €  3.17 €
7.82 € / kg

Kiwifruit Green 0,500
Kg

-18%

1 pezzo

0.36 €  0.29 €
1.57 € / kg

Cetrioli

-19%

1 pezzo

0.47 €  0.4 €
2.14 € / kg

Limoni

-14%

Frutta e Verdura
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1 pezzo

0.59 €  0.5 €
2.11 € / kg

Mele Fuji

-15%

1 pezzo

0.6 €  0.52 €
2.4 € / kg

Peperoni Cornetto
Verde

-13%

Confezione 80 g

1.58 €  1.05 €
19.75 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Piccantina

-33%

Confezione 100 g

1.26 €  0.94 €
12.6 € / kg

Saper Scegliere Mix
Orientale

-25%

Confezione 250 g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Mon Ami` Mais
Tostato Sal.250g

-33%

Confezione 500g

3.49 €  3.17 €
6.98 € / kg

Asparagi a Mazzo

-9%

1 pezzo

0.98 €  0.71 €
3.92 € / kg

Mele Red 80-85

-27%

Confezione 1.5kg

2.85 €  2.64 €
1.9 € / kg

Patate Rosse

-7%

Confezione 120 g

3.7 €  2.64 €
30.83 € / kg

Piatto Unico Speck e
Brie con Crostini

-28%

1 pz - circa 420g

0.61 €  0.43 €
1.45 € / kg

Finocchi

-29%
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